附件1—BU
吉林省高校毕业生就业生活补贴汇总表
梅河口市县（市、区）                                                                       2025年6月30日BU                                                                                                                                   
	序号
	姓名
	工作单位
	身份证号
	学历
	毕业时间 
	申请时间
	开户行
	开户行号
	社会保障卡银行账户或其他银行账户
	缴纳社会保险起始时间
	补贴月数
	补贴金额   （元）

	1
	丁颖
	梅河口市大湾希望学校
	220524200011xxxxxx
	本科
	2024.6.20
	2025.6.23
	中国工商银行
	102245322016
	6222030806001xxxxxx
	2024.10
	1
	1000

	2
	王誉平
	梅河口市康美职业技术学院
	220581200012xxxxxx
	本科
	2024.6.28
	2025.6.25
	中国工商银行
	02210
	6217210806000xxxxxx
	2024.12
	1
	1000

	3
	张思琦
	梅河口市红梅镇学校
	220521200212xxxxxx
	本科
	2024.6.18
	2025.6.25
	中国建设银行
	105245100012
	6214670860003xxxxxx
	2025.01
	1
	1000

	4
	陈曦
	梅河口市姜家街学校
	2205812002031xxxxxx
	本科
	2024.6.24
	2025.6.27
	中国农业银行
	103245468109
	6228231865043xxxxxx
	2024.10
	1
	1000

	合计
	————————————————
	4000

	公共就业服务机构意见
	签   章

                                                                                                                                                                                       年    月    日


